

Institutia de educatie timpurie**127**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de schimbarea timplariei**Valoarea de deviz 261 896,94 Lei**

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbarea timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	172,3000	15,376 15,376	2 649,320 2 649,320
2	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat-Ferestre din mase plastice , profil PVC , furnitura tip GU, armarea profilului -1.5mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere , clasa inciediara clasa "A"	m2	167,0000	704,702 40,600	117 685,248 6 780,282
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(cu nu mai putin de 4 camere).avind grosimea de cel putin 1.5mm si accesoriiile necesare usilor de intrare , montate in zidire la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	5,3000	987,489 29,654	5 233,692 157,167
4	Pret firmei	Plasa de moschit	m2	25,0000	80,000 0,000	2 000,000 0,000
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	100,5100	49,515 3,295	4 976,743 331,171
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (cu latimea de 250mm)	m	100,5100	71,784 14,644	7 215,010 1 471,869
7	CK18C	Montarea coltar la dischisuri 20x20 mm din aluminiu	m	89,0000	13,108	1 166,576

1	2	3	4	5	6	7
					9,519	847,155
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	89,0000	13,853 5,125	1 232,931 456,161
9	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, k=2	m	292,0000	73,838 61,505	21 560,776 17 959,401
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k=1.5	m2	58,0000	119,280 93,356	6 918,243 5 414,619
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	89,0000	64,172 36,281	5 711,268 3 228,965
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	89,0000	16,353 7,322	1 455,416 651,658
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	89,0000	2,763 1,098	245,934 97,749
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	89,0000	31,140 20,135	2 771,486 1 792,059
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	89,0000	2,763 1,098	245,934 97,749
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,0000	29,819 20,136	2 653,899 1 792,060
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	58,0000	13,121 4,393	761,016 254,806
18	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	58,0000	30,309 16,474	1 757,949 955,521

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	Lei			186 241,441
		Total Lucrari de schimbarea timplariei Inclusiv salariu				186 241,441 44 937,712

		Cheltuieli directe	Lei	186 241,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 110,99
		Transportarea materialelor	2,5 %	3 507,85
		Total		199 860,31
		Chelltueli de regie	5 %	9 993,01
		Total		209 853,32
		Beneficiu de deviz	4 %	8 394,13
		Total		218 247,45
		TVA	20 %	43 649,49
		Total deviz:		261 896,94
		Inclisiv salariu		44 937,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)